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Avaldus 

Projekti toetuse kasutuse osaliseks muutmiseks 

 

 

Palume luba teha muudatus toetuse kasutusviisis seoses projektiga „Kaasava hariduse 

põhimõtete rakendamine Saku vallas“ (projekt nr 2021-2027.4.08.24-0100). 

 

Esialgses kavas nägime ette toetuse kasutamist invatõstuki soetamiseks, et luua 

liikumispuudega noortele otsene ja iseseisev ligipääs Teaduse 1 hoones asuvasse 

noortekeskusesse, vältides liikumist läbi raamatukogu. 

 

Projekti käigus selgus, et invatõstuki paigaldamine nimetatud asukohta ei taga 

liikumispuudega noorele iseseisvat juurdepääsu. Trepi, platvormi ja välisukse paiknemine 

eeldab siiski kõrvalise abi kasutamist välisukse avamisel ja sisenemisel. Vaatasime läbi 

erinevad tehnilised lahendused, kuid sobivat varianti, mis oleks tehniliselt teostatav ja ei tooks 

kaasa ebamõistlikke lisakulusid, ei õnnestunud leida.  

 

Liikumispuudega noortele on endiselt tagatud iseseisev ligipääs noortekeskuse ruumidesse 

läbi raamatukogu saali, kasutades maja ees asuvat ligipääsu. 

 

Kaasava hariduse põhimõtteid järgides oleme otsinud võimalusi noortekeskuse tegevuse 

arendamiseks ning saavutanud kokkuleppe Saku Gümnaasiumiga, mille Tallinna mnt 10 

asuvas hoones (kus alates 01.09.2025 õpivad 1.–4. klassi õpilased) võimaldatakse ruumid 

noortekeskuse tegevuseks. See muudatus loob paremad eeldused mobiilseks, paindlikuks ja 

sihtgrupile vahetult kättesaadavaks noorsootööks. Noortekeskuse tegutsemine 

koolikeskkonnas toetab kaasava hariduse eesmärke ning tugevdab sidet hariduse ja 

noorsootöö vahel. Noortekeskuse ala asub algkoolihoones ratastooliga ligipääsetava 

sissepääsu vahetus läheduses, mis tagab kõigile noortele võrdse ja takistusteta juurdepääsu. 

 

Saku Vallavalitsus koostöös Saku Gümnaasiumi ja Saku Valla Noortekeskusega tagab, et 

kavandatavad ruumid vastavad kvaliteetse noorsootöö läbiviimise nõuetele. Toetuse abil 

soovime soetada vajalikke vahendeid, mis toetavad kaasava hariduse põhimõtete rakendamist 

ning võimaldavad pakkuda sisukaid ja ligipääsetavaid tegevusi kõigile noortele. 

 

Lisaks uue ruumi sisustamisele Saku Gümnaasiumi algkooli hoones soovime suunata osa 

algselt invatõstuki soetamiseks kavandatud eelarvest tänapäevaste tehnikavahendite ja 



 

 

kaasavate mängude soetamiseks ka Kiisa ja Saku noortekeskuse olemasolevatesse 

ruumidesse. Eesmärk on tõsta kõigis keskustes pakutavate tegevuste kvaliteeti, mitmekesisust 

ja kaasavust, et tagada võrdsed arenguvõimalused erinevas asukohas tegutsevatele noortele. 

Uuendatud tehnika ja tegevusvahendid toetavad noorte loovust, osalust ja sotsiaalset kaasatust 

ning aitavad luua inspireeriva keskkonna, kus iga noor tunneb end väärtustatuna ja kaasatuna. 

 

Eeltoodut arvestades palume luba muuta projekti toetuse kasutamise sihtotstarvet – suunata 

algselt invatõstuki soetamiseks kavandatud vahendid Saku Gümnaasiumi algkooli hoones 

asuvate uute noortekeskuse ruumide sisustamisse ning erinevate tehnikavahendite ja mängude 

soetamiseks Kiisa ja Saku noortekeskuse olemasolevatesse ruumidesse, et pakkuda noortele 

sisukamaid ja kaasavamaid võimalusi vaba aja veetmiseks ning toetada kaasava hariduse 

põhimõtete tõhusamat rakendamist. 

 

Oleme koostanud toetuse nõuetele vastava nimekirja soetatavatest vahenditest ning lisanud 

vastava tabeli käesoleva avalduse juurde. 
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